š

3'-*Gifzzâywg-›.‹,;¡-‹¡¬

Qmxzw-›,~
ur
I.
`.

,_

7!.

ff.Q-W.,

'9t‹'¢.'&¢J,“_
11 *mó

Xz' ~‹

J

__-,

âz.

1?-'‹

Ofício n°. 008/2020lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 07 de fevereiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Autógrafo de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

iii tilCumprimento a Vossa Excelência e em execuçao ao que dispoe o artigo 98
da Lei Orgânica do Município de Alfredo Chaves, encaminhamos o AUTÓGRAFO
DE LEI ORDINÁRIA N° 005/2020, referente ao Projeto de Lei Ordinária do

Executivo n.° 044/2019, que autoriza contratação por tempo determinado de
Agente Comunitário de Saúde, aprovado em Sessão Ordinária no dia 05 de

fevereiro de 2020, para fazê-lo executar nos termos da lei.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

O Y I

I SO U E ON
Pre idente da Cãm Municipal

r¬§.z~s;z .gv
WW 1;. _ _.:-_..`.,_,,`, ___k_~___u›h“ W” `_ _; _ _.
.' ';` ;` ,.‹ 3 -' _~ .›×,=::~__‹z¢_›,._.__ `É rf' 1' r .f fz >- g 'â 1-.\.i-.Ás-‹Í 3;, QI _ , ', 32-- Ç `; _ _~`›¡j 'ú` E f.~ 1' Í' _` \' ¿_- ¡›

~ !`~;.:,'.~.`›-. Q. 9-- auf” .~¬.
- ~\ - _» `.`,› _ . _' -- . . ›.z| ›v .'- ¬

' ›" " " ""-1 --3 v\.`\‹"' ..À..¡ É
-- J f r ~.- - _ *'

_ -2 JF ¬ __? z: j- «Í ' '.Í'~`- 5 'z 'Q \ . - -~ z ‹ \ -
... _¿_°._›_Ç,_ :› :I ;_ lr”, :-.,~ .¬.¿

.z 3:. M- › ¢;W¿:_›,-

"' 1-,Hz ,›., _ _
3; ;2'É`~ÍëÍl`ë".~z"

2.1 . `Ê›_z'h'§,_. fr, › _ i_ , _ .. _ MV .\, _” _ __ _,_¡__ _ .
W M nv _ 2-'*j¿? k """""" ~ -'-›--». zw-_

' 1

-- 1.. ,J . _ 'É -_-».,,.;r›=;›- ..:1_›_.~.-...._f ..¬ , Í
f *-‹»«r‹'r-._z ›_.-_‹_ ,,,._

" ` ` """"""`4- :‹.\'¡\ ..¬'
..

Õ ' ;'‹
www- 1.-z,›-,›,,›,.z¿,_.-,`_.`)¬, ,,_ , ,JT I F:._,_. . .__,. _ “__ _` _ _ 7

¬ 1 _ . . J, .
1 2

~ ›' '›'f- z.‹._›'||_

'-3-' _- _ ' ”*' '*' ¬-›=~-'I s ›r-\-. ,....,_ _ `
J' " '4 ,_¿ _¡: _«._¡ J _ °" "`*` “"" ' ~¬... 1

*_ .4 ': 5 Ç . - ? .~ ‹
4. -_.-._-J --~ - ~ - ‹. _ ,V¡ __ - ‹, .3

'W _---¿ _ _.lê ¬=f.~.f .z.__., ,_¿¿,'c

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003800330034003A00540052004100